ﬁ B5 - Bin Sanitary towel system

Think ahead.

Tork pep>kartesnib anst rMrMeHNYeCcKnxX NakeTos
(B5).

ApPTUKYJI 161610/0]0)
Cuctema B5 - Bin Sanitary towel
system
P Matepwan [nacTuk
II
nHa 3.6 cm
A An

BbicoTa 14 cm

LLnpuHa 10 cm

LiBeT benbin

Lep>xatens ong rmrneHn4ecknx naketos Tork cepun Elevation —
aKKypaTHOE 1 yAoBHOE peLLeHe aNns abor TyaneTHOM KOMHaThI,
obecneynBaroLLEee MUIVEHVYHYIO YTUAM3AUMIO OTXOLOB.
LuncneHcepsl Tork cepumn Elevation — aTo yHUKanbHOE coveTaHmne
anzanHa 1 OyHKLMOHaIbHOCTK, JIydLME B CBOEM Klacce
OMCMEHCEPbI HA KaXKAbIA OEHb.

OKOHOMUS BpeMeHu biarofapsi MpocTom
O4YUCTKE N IErKOMY MOHTEXKY

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540557954
1

140 mm
100 mm
36 mm
0.5dm3
110g
1199

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540557961
8
8

74 mm
203 mm
293 mm
4.4 dm3
0.9kg
1.1kg

Carton

%?&ZB eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540582741
1768
1768

1408 mm
800 mm
1200 mm
0.97 m3
194.5 kg
239.1 kg

B5 - Bin Sanitary towel system

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork rureHnyeckue nakeTbl
NoONN3TUEHOBbIE

204041

[Moxoxxue NpoayKThI

563000 564000 563008

KoHTaKkTbl

000 "Bcenn®

117218, r. Mocksa

yn. Kpxxm>kaHoBckoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



